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SUPERINTENDENCIA

DE BANCOS

REPUBLICA DOMINICANA

Estado de Cambio de Activo Neto / Patrimonio (DIGECOG)
Del ejercicio terminado al 30 de Junio de 2025 y 2024
(Valores en RDS)

Capital
Aportado

Cambios en
Politicas Contables

Revaluacion

Resultados
Acumulados

Total Activos Netos
/ Patrimonio

Saldo al 31 Diciembre de 2023

Cambio en politicas contables

Registro posterior al corte 2022
Revaluacién de Propiedad, planta y equipo
Ajuste al patrimonio

Resultado del periodo

2,613,635,399

101,047,860
1,732,371,359

2,613,635,399

101,047,860
1,732,371,359

Saldo al 31 de Diciembre de 2024

Cambio en politicas contables

Revaluacidn de Propiedad, planta y equipo
Efecto del gasto de depreciacién de los activos
revaluados

Ajuste al patrimonio

Resultado del periodo

4,447,054,618

2,529,602,006

4,447,054,618

2,529,602,006

Saldo al 30 de Junio del 2025 -

6,976,656,625

6,976,656,625

Firmado Digitalmente por:

Juan Mendoza - Gerente

Marcos Fernandez - Director Administrativo y Financiero
Diana Mojica - Enc. Divisiéon Contabilidad

EzFRE Documento firmado digitalmente por:

Diana Mojica (14/07/2025 AST), Juan Fco. Mendoza Valdez (14/07/2025 AST), Marcos Fernandez Jiménez (14/07/2025 AST)
https://www.viafirma.com.do/inbox/app/sib/v/3326f42e-6360-48b4-a7fa-44538e7635e5
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